

Benny Hansen
Midstrupvej 2
8620 Kjellerup

Att.: Benny Hansen
Sendt på mail: bennys.post@gmail.com

CVR-nr.: 74291112
P-nr: 1002427035

8. januar 2021

Miljøtilsyn hos Benny Hansen, Midstrupvej 2, 8620 Kjellerup

Silkeborg Kommune har den 12. november 2020 gennemført et uanmeldt miljøtilsyn hos Benny Hansen, Midstrupvej 2, 8620 Kjellerup.

Tilsynet er ført efter miljøbeskyttelsesloven. Tilsynet blev udelukkende gennemført på ude-arealerne.

Tilsynet er udført som et prioriteret tilsyn jf. tilsynsbekendtgørelsens bestemmelser. Men som en konsekvens af situationen omkring COVID-19 har Silkeborg Kommune valgt at udføre tilsynet alene med fokus på de væsentlige miljøforhold.

Der var ingen til stede fra virksomheden. Tilsynet blev foretaget af Dorthe Dahl, MiljøInform på vegne af Silkeborg Kommune.

Da det vurderes, at der ikke er sket væsentlige ændringer siden sidste tilsyn – er rapporten fra tilsynet i 2018 vedlagt.

Ved tilsynet i 2018 blev følgende oplyst:

Værkstedet opvarmes vha. et oliefyr og anvender en ca. 25 liters dunk til fyringsolie.

Virksomhedens fyringsolietank lever ikke op til olietanksbekendtgørelsen, da fyringsolietanken ikke er typegodkendt. Olietanksbekendtgørelsen er dog kun gældende for tanke over 50 l.

Silkeborg Kommune anbefaler, at oliefyret tilkobles en typegodkendt olietank jf. olietanksbekendtgørelsen §27 stk. 2.

Såfremt der etableres en ny olietank på adressen, skal erklæring om etablering af olietanke fremsendes til Silkeborg Kommune inden etablering.

[Etablering af olietank](#)

Såfremt der er sket ændring i opbevaring af fyringsolie siden sidste tilsyn, skal kommunen orienteres på mail dorthe.dahl@silkeborg.dk inden den 22. december 2020

Hvis du har bemærkninger til dette brev eller tilsynsrapporten, så har du mulighed for at komme med dem inden 14 dage.

Har du spørgsmål til tilsynet, er du velkommen til at kontakte Dorthe Dahl på telefon 24 20 36 93 eller mail dorthe.dahl@silkeborg.dk.

Med venlig hilsen

Peter Fabrin
Ingeniør

Bilag 1: Indeholder oplysninger om:

- Brugerbetaling
- Offentliggørelse af tilsynsrapporten
- Aflevering af affald på genbrugspladsen
- Vi har brug for din mening
- Klagevejledning

Bilag 2 Tilsynsrapporten fra sidste tilsyn

TILSYN IFØLGE MILJØBESKYTTELSESLOVEN

Virksomhed	Benny HansenBenny Hansen
CVR-nummer	74291112
P-nummer	1002427035
Adresse	Midstrupvej 2
Postnummer og by	8620 Kjellerup
Kontaktperson	Benny Hansen
E-mail	
Telefonnummer	86886329
Virksomhedstype	Autoværksted
Reguleringsgrundlag	Virksomhedens påvirkning af det ydre miljø reguleres af miljøbeskyttelsesloven. Autoværkstedet skal overholde bestemmelserne i reguleres af Bekendtgørelse om miljøkrav i forbindelse med etablering og drift af autoværksteder m.v.

Bilag 1

Brugerbetaling

Tilsynet med virksomheden er omfattet af reglerne for brugerbetaling. Silkeborg Kommune opkræver derfor betaling for den tid, der er brugt i forbindelse med tilsynet, inkl. forberedelse og afrapportering og regningen bliver opkrævet sidst på året.

Tilsynsrapporten offentliggøres

Tilsynsrapporten offentliggøres iht. krav i tilsynsbekendtgørelsen på Miljøstyrelsens portal for "[Digital MiljøAdministration](#)"

Aflevering af affald på genbrugspladsen

Virksomheder kan mod betaling aflevere deres affald på Silkeborg Kommunes genbrugspladser.

Man kan vælge at tilmelder sig "genbrugspladsordningen", der også inkluderer aflevering af op til 10 kg farligt affald om året. For at være med i denne ordning skal der betales et årligt gebyr. En anden mulighed er, at betale pr. besøg på genbrugspladsen.

Silkeborg Forsynings priser fremgår af deres [hjemmeside](#).

Særligt for dokumentation for aflevering af farligt affald

Virksomheder har pligt til at dokumentere, at deres farlige affald bliver håndteret korrekt. Derfor skal du altid udfylde kvitteringsskema på Silkeborg Forsynings hjemmeside og medbringe det i to eksemplarer, så personalet kan stemple det, når du afleverer farligt affald fra virksomheden på genbrugspladsen. Alternativt kan du bruge en godkendt indsamler til at håndtere dit farlige affald.

Vi har brug for din mening

Silkeborg Kommune - Teknik og Miljø vil gerne blive bedre. Vi vil derfor gerne høre om din oplevelse med os. Kort efter du har modtaget denne tilsynsrapport, vil du modtage et digitalt spørgeskema. Vi beder dig om at svare på et par korte spørgsmål, som vil hjælpe os på vej.

Klagevejledning

Det er ikke muligt at klage over Silkeborg Kommunes håndhævelse, da der er tale om allerede gældende regler.